

574/1103 24-1А (574/1103 24)	Инженер-химик	2	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
574/1103 24-2А (574/1103 24)	Инженер-химик	2	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
575/1103 24	Лаборант	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575/1103 24-1А (575/1103 24)	Лаборант	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576/1103 24	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576/1103 24-1А (576/1103 24)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577/1103 24	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
577/1103 24	Очистные сооружения и котельный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
578/1103 24	Аппаратчик химводочистки (4-го разряда)	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578/1103 24-1А (578/1103 24)	Аппаратчик химводочистки (4-го разряда)	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578/1103 24-2А (578/1103 24)	Аппаратчик химводочистки (4-го разряда)	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579/1103 24	Лаборант	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579/1103 24-1А (579/1103 24)	Лаборант	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580/1103 24	Инженер-химик	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580/1103 24-1А (580/1103 24)	Инженер-химик	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. генерального директора

(должность)

(подпись)

Левитский Александр Борисович

(Ф.И.О.)

11.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Худякова Марина Валентиновна

(Ф.И.О.)

11.03.2024

(дата)

начальник ЦТПП

(должность)

(подпись)

Фурсова Елена Валентиновна

(Ф.И.О.)

11.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

885

(№ в реестре)

(подпись)

Огарков Владислав Викторович

(Ф.И.О.)

11.03.24

(дата)